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POSITIVA HÄNDELSER OCH AKTIVITETER 

• Överlag har det varit en lugn sommar med enstaka händelser. 

• Till hösten (med start 31 augusti) kommer trygghetscenter att vara öppet för 

allmänheten varje torsdag mellan 16-19 med vissa temakvällar.  

o Den 31 augusti genomförs en temakväll där det bjuds in till en 

föreläsning med Locker Room Talk. Temakvällen riktar sig till 

föreningar för att prata om normer, värderingar och machokultur, samt 

hur föreningarna kan möta barn och ungdomar i detta. 

o Den 7 september genomförs en temakväll med fokus på 

suicidprevention, i samband med suicidpreventionsveckan.  

o Den 28 september genomförs en temakväll med fokus på sociala medier 

där polisen kommer att delta. 

• Polis, räddningstjänst och skola har tillsammans tagit fram information- och 

dialogmaterial för att förebygga skadegörelser. Gröndalsskolan var först ut att ta 

del av insatsen och den 11 september planeras insatsen att genomföras på Bors 

högstadieskola. 

• Under september månad genomförs en träff för allmänheten med föreläsningar 

om Alkohol, Narkotika, Doping, Tobak och Spel (ANDTS) på Gummifabriken. 

Mer information om denna träff kommer.  

• Följ gärna fältgruppen på sociala medier, se QR-kod 

• Följ gärna Polisen på sociala medier, se QR-kod 

 

Fältgruppen  Polisen 



 

HÄNDELSER 

Fortsatta skadegörelser har rapporterats på flera platser även under sommaren, men i lägre 

omfattning jämfört med våren. 

Gummifabriken har haft enstaka händelser under senare delen av sommaren med ungdomar 

som har stökat och genomfört olika former av skadegörelse. I flera fall har ungdomarna 

identifierats. Polisanmälningar finns och kontakt med vårdnadshavare har tagits. Även 

orosanmälningar har gjorts. 

De grupper av ungdomar som missköter sig på olika platser i kommunen har polisen och 

kommunen en god uppfattning om. Polisen och kommunen samverkar kring dessa individer.  

Resultatet från mätningar efter narkotika i avloppsvattnet som gjordes i samband med 

skolavslutningen har kommit och bidrar med ytterligare en pusselbit av hur det ser ut i 

kommunen när det gäller narkotika.  

 

Brottstrender 

Fortsatt ett stort antal bedrägerier anmälda till polisen. 

 

 

Drogförsäljning och droganvändning 

På Pilgatan förekommer fortfarande ordningsstörningar gällande nyttjande av alkohol och 

droger samt urinering på allmän plats. Polisen har fortsatt platsen som HotSpot och besöker 

platsen regelbundet.  

 

Även vid skateparken finns en oro för att hantering av narkotika förekommer.  

 

Trygghetsvandring planeras att genomföras i området (Gummifabriken, stationen, Pilgatan 

och skateparken) under hösten.  

 

 

Nätverk med negativ påverkan 

Inget att rapportera.  

 

 

Våldsbejakande extremism 

Inget att rapportera. 

 

Internet och sociala medier 

Inget att rapportera.  


